
UCHWAŁA NR 4/148/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 1 lutego 2017 r. 
 
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania rzeczowo-finansowego z realizacji zadań przez 
Kujawsko-Pomorski Ośrodek Adopcyjny w Toruniu w roku 2016 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.
1
) oraz § 7 ust. 2 pkt 4 Statutu Kujawsko-

Pomorskiego Ośrodka Adopcyjnego w Toruniu nadanego uchwałą Nr XVI/303/11 Sejmiku 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 19 grudnia 2011 r., zmienionego uchwałą  

Nr LIV/829/14 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 27 października  

2014 r,. uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie rzeczowo-finansowe z realizacji zadań przez 

Kujawsko-Pomorski Ośrodek Adopcyjny w Toruniu w 2016 roku, stanowiące załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zobowiązuje się Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego do  

przedstawienia niniejszego sprawozdania Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2016 r. poz.1948 i 2260. 


